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Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Tornion Veneseura Ry on esittänyt määräalan vuokraamista Tor nion
kaupungilta Leton venesatama-alueelta ennestään jo vuok raa man sa
alueen eteläpuolelta. Yhdistyksellä on vuokralla en nes tään noin
3000 m2:n suuruinen alue, jolla sijaitsee yhdistyksen tu ki koh ta,
ulkosauna ja grillikota. Yhdistyksellä on tarkoituksena to teut taa
uudelle vuokrattavalle alueelle kahvilarakennus, kar van park ki ja
kunnostaa aallonmurtajan kupeeseen uimapaikka. Li säk si
yhdistyksellä on mahdollisesti tavoitteena saada sijoitettua aal lon-
mur ta jal le rantasauna. Uuden, vuokrattavan alueen pin ta-ala olisi
noin 11 700 m2.

Teknisten palveluiden näkemys on, että lisäalueen vuokraus on
mah dol li nen ja tarkoituksenmukainen. Alue on osoitettu voimassa
ole vas sa asemakaavassa  venesatama-alueeksi, johon saa ra ken taa
osoitetuille paikoille veneilyä ja kalastusta palvelevia ra ken nuk sia.
Toimenpiteisiin tulee hakea tarpeelliset luvat Tornion kau pun gin
rakennusvalvonnasta. Vuokra-alueelle on osoitettu 130 k-m2 ja 10
k-m2 rakennusoikeudet liitekartan mukaan ja vuok ra mies on
tietoinen, että rakentaminen näiden alueiden ul ko puo lel le riippuu
Tornion kaupungin ra ken nus val von ta vi ran omai sen harkinnasta.
Vuokra-aluetta jää rasittamaan ase ma kaa vas sa kin oleva
merimerkkejä varten osoitettu alueen osa. Lisäksi vuok ra mies
toteuttaa kustannuksellaan alueelle uimapaikan ja myös pitää sen
kunnossa. Uimapaikka-alue tulee säilyä yleisessä käy tös sä ja kulku
sinne ja merelle vuokra-alueen kautta tulee olla sal lit tua
vuokra-alueen vieressä olevalta kääntöpaikalta. Etenkin tal vel la ko.
aluetta käytetään paljon meren jäälle kulkemiseen. Käy tet tä vän
alueen pinta-ala on tällöin noin 7700 m2 ja yhdistykselle on esitetty,
että alue voitaisiin vuokrata aiemman sopimuksen hin noit te lul la
siten, että vuokra laskettaisiin käytettävissä olevan eli noin 7700
m2:n mukaan. Vuokraksi muodostuisi tällöin 492 eu roa/vuo si
sidottuna elinkustannusindeksin pistelukuun 1974. Yh dis tyk sen
edustaja on puhelimitse käydyssä keskustelussa il moit ta nut
hyväksyvänsä hinnoittelun. Vuokra-aikana on nykyään käy tet ty
muissa kuin asuinvuokrasopimuksissa 20 vuotta.

Vuokrattava määräala kuuluun tilaan Letonnokka RN:o
851-420-59-1.



Tekniset palvelut esittää, että Tornion veneseura ry:n kanssa laa di-
taan em. n. 11700 m2:n määräalasta tilasta Letonnokka RN:o
851-420-59-1 maanvuokrasopimus em. ehdoin. Muista ehdoista to-
det ta koon, että vuok ra mie hel lä on oikeus luovuttaa vuok ra oi keus
kolmannelle, mutta ei lunastusoikeutta alueeseen.

Muut eh dot tavanomaisten maan vuok ra so pi mus ten ja aiemman so-
pi muk sen mukaiset.

LIITTEET Ehdotus määräalan vuokraamisesta
Liitekartta vuokrattavasta määräalasta

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta päättää vuokrata Tornion Veneseura Ry:lle liitekartan
mu kai sen noin 11 700 m2:n suuruisen määräalan tilasta Le ton nok ka
RN:o 851-420-59-1 20 vuodeksi em ehdoin.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.
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